
UCHWAŁA NR 73/2015 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

w sprawie powierzenia Pani Katarzynie Annie Komakowskiej stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkól w Chełmży przy ul. Hallera 23, 87-140 Chełmża 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm. 1
) w związku z art. 36a ust. 1, 2 i 13 i art. Sc pkt 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.2), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Katarzynie Annie Komakowskiej stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół w Chełmży przy ul. Hallera 23 na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2015 r. do dnia 

31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia: 

Staros~ński 

Mirosław lirczyk 

1 
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 , z 2014 r. poz. 379, poz. I 072 oraz z 20 15 r. poz. 87 1. 

2 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703, Nr 281 , poz. 2781 ,; z 2005 r. Nr 17, poz. 

141 , Nr 94, poz. 788, nr 122, poz. I 020, Nr 131 , poz. I 091 , nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2 104, z 2006 r. Nr 144, poz. I 043, Nr 208, poz. 1280, Nr 
181 , poz. 1292, 22008 r. nr 7, poz.416, Nr 145, poz. 9 17, Nr44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 99 1, z20 1 Ir. Nr 106, 
poz. 622, Nr 11 2, poz. 654, Nr 139, poz. 8 14, Nr 149, poz. 887, Nr 205 , poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 , poz. 979, z 2013 r. poz. 827, poz. 1265, poz. 
1317, poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 81 I, poz. I 146, poz. 1877. 



Uzasadnienie 

W dniu 31 sierpnia 2015 r. upływa okres na jaki Zarząd Powiatu Toruńskiego powierzył 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Chełmży pani Janinie Nowackiej. 

W związku z powyższym zaistniała konieczność wyłonienia w drodze konkursu zgodnie z 

art. 36a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.) kandydata na to stanowisko. 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 30 czerwca 2015 r. konkursu kandydatem na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Chełmży została Pani Katarzyna Anna Komakowska. 

Zarząd Powiatu Toruńskiego na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2015 r. Uchwałą nr 66/2015 

zatwierdził konkurs i wyłonionego w drodze konkursu kandydata. 

Pani Katarzyna Anna Komakowska jest nauczycielem dyplomowanym 

kwalifikacje do zajmowania stanowiska dyrektora. 

posiada 

Zgodnie z art. 36a ust. 1 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki powierza organ prowadzący. Kompetencje organu prowadzącego w tym zakresie 

wykonuje zarząd powiatu. Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na okres 5 lat 

szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć stanowisko dyrektora szkoły na 

krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny (art. 36a ust. 13 uso ). 

Podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 


